
 

お客様各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊シノトランスジャパンでは、緊急事態宣言の解除を受け B/L 発行受付時間

を午前 10 時００分から午後 5 時００分へと変更いたします。 

 弊社では緊急事態宣言解除後も感染防止の観点から時差出勤を継続して行うため、受

付開始時間は引き続き午前 10 時からとなり、お客様にはご迷惑をおかけすることにな

りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜B/L カウンター業務時間＞ 

日程  6 月 1 日から当面の間 

時間 午前 10 時００分から午後 5 時００分 
 
 

令和 2 年 5 月 28 日 

シノトランスジャパン株式会社 

 


